「東日本大震災復興支援大会」とどけよう スポーツの力を東北へ！
平成27年５月12日

ＮＰＯ法人全国少年少女レスリング連盟

加盟クラブ代表者  各位

第32回全国少年少女レスリング選手権大会
大会会長    今  泉  雄  策

(公印省略)

平成27年度  第32回全国少年少女レスリング選手権大会

あくしゅ・あいさつ・ありがとう
～ めざせ！  マナーも日本一 ～

謹啓  新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、少年少女レスリングの普及・育成にご尽力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、「平成27年度第32回全国少年少女レスリング選手権大会」を別紙の大会要項のとおり、開催いたします。

つきましては、本大会開催の趣旨をご理解いただき、多数のクラブからのご参加を心よりお待ち申し上げます。

万全を期して大会の準備をいたしますが、行き届かない点やご迷惑をお掛けすることがあるかとは存じます。

寛容なるご指導とご協力をお願い申し上げます。                                             謹白

記

【大会要項の留意点】
１．大 会 日 程   平成27年７月24日(金)～26日(日)
２．申 込 締 切   平成27年６月10日(水) 当日消印有効 ※同封した封筒に入れて郵送してください。

３．申 込 書   参加申込書は、各クラブで必ずコピーして保管してください。

４．クラブ登録   平成27年度のクラブ登録および選手登録がない場合は参加できません。

５．現 体 重   階級の間違いを防ぐため現体重を記入しますが、＋級も必ずご記入ください。

６．監督・審判会議   第１日目に大会の説明を行います。監督、マナー委員、キャプテン、それぞれ１名ずつ出席してください。

７．受      付   ７月24日(金) 10時00分～12時00分

８．計      量   ７月24日(金) 10時30分～12時30分の時間内に行います。

【同封の書類】  以下の書類をご確認ください。不足している場合は、ご連絡ください。

①大会要項（Ａ３・１枚） ⑤マナー委員会から（Ａ４・１枚）

②参加申込書及び承諾書（Ａ４・１枚～３枚） ⑥平成26年度大会参加実績調査票（Ａ４・１枚）

③参加費払込控貼付用紙（Ａ５・１枚） ⑦返信用封筒（この封筒以外では受付けません）

④診断書（Ａ４・１枚） ⑧弁当注文書（Ａ４・１枚）

【問合せ先】 大会に関するお問合せは、次のところにお願いします。

なお、保護者からの問合せには、対応できません。質問がある場合は、クラブ登録申請書に記載されたクラブの代表者、

事務連絡担当者のみとし、クラブ名、氏名を告げて以下にお問合せください。

■連盟事務局  鎌賀秀夫  全国少年少女レスリング連盟  e-mail ： kamaga.jwf●gmail.com  ※●を＠に変えてください。

携帯電話 090-8518-8026  tel.03-3481-2354   fax. 3481-2356 〒150－8050  東京都渋谷区神南１－１－１ (岸記念体育会館)

【注意事項】

１．計量はリミット計量です。男女ともに試合着(シングレット)を着用して計量します。

２．子供たちの健康を考慮し、減量させないよう、指導者、保護者の皆様にお願いいたします。

３．感染する皮膚病などが認められた場合は、出場できません。なお、アトピーなどの感染しない皮膚病の選手は、皮膚科を

受診し、診断書を計量時に提出してください。計量時に診断書を基に医師が検診し、出場の可否を決定します。

４．申込みが完了したクラブには、７月10日以降に「参加の手引き」を郵送します。熟読のうえご参加ください。